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متن پرسش

سلام استاد عزیز: در حال مطالعه تفسیر المیزان و آیه اول سوره نساء بودم و موضوع خلقت انسان و

طول عمر بشر امروز. نظر جناب علامه این است که از دیدگاه قرآن همه انسانهای کنونی از نسل آدم و

حوا می باشند و خلقت آن ها هم دفعی و بدون سابقه بوده. بعد در بیان پاسخ به شبهه ای برآمدند

مبنی بر اینکه آیا سرخپوستان آمریکا که هیچ ارتباط جغرافیایی با شرق ندارند چطور ممکن است از

نسل همین آدم و حوا بوده باشند و چگونه به آنجا منتقل شده اند؟ علامه می فرمایند: «اما مساله

وجود انسانهاى سرخ پوست در ماوراى بحار با اينكه همين طبيعى دانان مى گويند كه تاريخ بشريت

از ميليونها سال تجاوز مى كند هيچ چيزى را اثبات نمى كند. اين تاريخ نقلى است كه عمر بشر را شش

هزار سال و اندى مى داند و وقتى مطلب از اين قرار باشد چه مانعى دارد كه در قرون قبل از تاريخ

حوادثى رخ داده باشد و قاره آمريكا را از ساير قاره ها جدا كرده باشد همچنانكه آثار باستانى ارضى

بسيارى دلالت دارد بر اينكه دگرگونگى هاى بسيارى در اثر مرور زمان در سطح كره زمين رخ داده» با

توجه به اینکه جدایی قاره ها از یکدیگر چندین میلیون سال پیش اتفاق افتاده و نسل بشر امروز که از

آدم و حوا است شش هزار و اندی بیشتر عمر ندارند، پس سرخپوستان چگونه به نسل آدم و حوا

وصل می شوند. ظاهرا باید از نسل انسانهای قبل از حضرت آدم (ع) باشند چون جدایی قاره ها

چندین میلیون سال پیش اتفاق افتاده. چون رشته شما زمین شناسی بوده خواستم بدانم نظر شما

چیست برای حل شبهه ی اتصال سرخپوستان به نسل آدم و حوا؟ با تشکر.

متن پاسخ

باسمه تعالی: سلام علیکم: اتفاقاً تحقیقات سالهای اخیر حکایت از آن دارد که همهی انسانهای

کرهی زمین به شکل حیرتانگیزی با همدیگر ارتباط داشتهاند و نقشههایی بهدست آمده که نشان

میدهد آمریکا خیلی قبل از کریستف کلمب شناخته شده بوده است و غربیها در سدههای اخیر سعی

کردند آنچه پیش آمده است را به خود نسبت دهند و نقش مردم آسیا بهخصوص مسلمانان و

ایرانیان را نفی کنند. آقای دکتر حمید شفیعزاده در این رابطه دو کتاب دارند یکی «سرخپوستان

آمریکا» که رابطهی مسلمانان و ایرانیان را با قارهی آمریکا مورد بررسی قرار دادهاند و دیگر کتاب

«تاریخ حضور ایرانیان در قارهی استرالیا و جزایر جنوب شرقی آسیا پیش از ظهور اروپائیان». کتاب

اخیر که تازه چاپ شده است، بنده مطالعه کردهام نکات خوبی در این رابطه دارد. موفق باشید 


